AM

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA ã9 	/75

O Presidente da Fundação o Reitor da Lniversi

dade de Brasília, no uso de suas atribuições estatutãrias, tenuo

vista deliberação da Mesa Executiva C4 sua 151a. reunião realizada

em OB-09-75, conforme constante no Processo n9 16920/75,

O L

Conceder licença sem ônus ao Professor Jni'VW

JON numero, do Departanto d Administração ua FA, pelo período de
im (1) ano a partir de 19 de setembro de 1375.

Brasília, 	de 3etebro de 1975

FU-SOC-GRE-VRT-r

MAU

	Page 1